

Funcenter Aalborg ApS

Poul Larsens Vej 14, 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 20 31 56

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2019.

Jan Erik Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Funcenter Aalborg ApS Poul Larsens Vej 14 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 20 31 56
	Regnskabsår: 1. maj 2018 - 30. april 2019
Direktion	Jan Erik Olsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive event- og udlejningsvirksomhed, samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.694.194 kr. mod 3.583.313 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -365.204 kr. mod 295.337 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været nogle væsentlige begivenheder efter regnskabsaflæggelsen.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	3.694.194	3.583.313
1 Personaleomkostninger	-3.147.896	-2.701.581
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-521.022	-511.690
Driftsresultat	25.276	370.042
Øvrige finansielle omkostninger	-383.146	-25.602
Resultat før skat	-357.870	344.440
Skat af årets resultat	-7.334	-49.103
Årets resultat	-365.204	295.337
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	115.000
Overføres til overført resultat	0	180.337
Disponeret fra overført resultat	-365.204	0
Disponeret i alt	-365.204	295.337

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	143.309	26.376
Immaterielle anlægsaktiver i alt	143.309	26.376
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	633.313	541.813
2 Indretning lejede lokaler	272.056	437.683
Materielle anlægsaktiver i alt	905.369	979.496
Deposita	149.015	145.380
Finansielle anlægsaktiver i alt	149.015	145.380
Anlægsaktiver i alt	1.197.693	1.151.252
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	112.479	49.211
Varebeholdninger i alt	112.479	49.211
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	129.005	78.538
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	36.154
Udskudte skatteaktiver	70.835	0
Periodeafgrænsningsposter	0	60.543
Tilgodehavender i alt	199.840	175.235
Likvide beholdninger	15.450	96.874
Omsætningsaktiver i alt	327.769	321.320
Aktiver i alt	1.525.462	1.472.572

Balance 30. april

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-78.132	287.072
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	115.000
Egenkapital i alt	1.868	482.072
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	24.967
Hensatte forpligtelser i alt	0	24.967
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	331.330	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	331.330	0
Gæld til pengeinstitutter	61.886	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	31.300	88.157
Leverandører af varer og tjenesteydelser	153.602	47.120
Gæld til tilknyttede virksomheder	79.821	0
Selskabsskat	0	7.303
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	103.136	77.550
Anden gæld	762.519	745.403
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.192.264	965.533
Gældsforpligtelser i alt	1.523.594	965.533
Passiver i alt	1.525.462	1.472.572

5 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.779.529	2.405.095
Pensioner	190.669	140.240
Andre omkostninger til social sikring	23.572	20.731
Personalemkostninger i øvrigt	154.126	135.515
	3.147.896	2.701.581
2. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. maj 2018	1.647.350	1.384.022
Tilgang	346.567	92.233
Afgang	-61.458	0
Kostpris 30. april 2019	1.932.459	1.476.255
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018	1.105.537	946.339
Årets afskrivninger	247.684	257.860
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-54.075	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2019	1.299.146	1.204.199
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	633.313	272.056
	30/4 2019	30/4 2018
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2018	287.072	106.735
Årets overførte overskud eller underskud	-365.204	180.337
	-78.132	287.072

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftaler med en restløbetid på 12 måneder og en gennemsnitlig ydelse på 50 t.kr., i alt 600 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er maksimeret til 500 t.kr. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. april 2019 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Funcenter Holding ApS, CVR-nr. 37545147 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
